
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República na Paraíba

PORTARIA Nº 63, DE 10 DE SETEMBRO DE 2012.

O PROCURADOR-CHEFE SUBSTITUTO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA 
NO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Instrução Normativa 
AUDIN-MPU Nº 1, de 20.08.2008, resolve:

Art.  1º  -  Dispensar  a  servidora ELIANE  FERREIRA  ALMEIDA  DE  ARAÚJO 
TAVARES,  ocupante do cargo de Técnico de Apoio  Especializado,  matrícula  4238,  do encargo de 
responsável pelo registro da Conformidade dos registros de gestão e pelo arquivo documental dos atos e 
fatos  de  gestão  desta  Procuradoria  da  República  no  Estado  da  Paraíba,  designando para  o  referido 
encargo,  a  servidora GRACE GALVÃO RIBEIRO,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  Administrativo, 
código TC 201.00, matrícula 11347.

Art.  2º  -  Dispensar  a  servidora  GRACE GALVÃO RIBEIRO,  ocupante  do  cargo de 
Técnico Administrativo, código TC 201.00, matrícula 11347, do encargo de responsável substituto pelo 
registro da Conformidade dos registros de gestão e pelo arquivo documental dos atos e fatos de gestão 
desta Procuradoria da República no Estado da Paraíba, designando para o referido encargo, a servidora 
ELIANE FERREIRA ALMEIDA DE ARAÚJO TAVARES, ocupante do cargo de Técnico de Apoio 
Especializado, matrícula 4238.

RODOLFO ALVES SILVA

Publicada no BSMPF nº 17, 1. quinzena de set.2012, p.266.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/29002/BSMPF_1SET2012.pdf?sequence=1&isAllowed=y

